

7 lipca 2022

Piknik z KGW w Ołpinach - 10 lipca

AKTYWNE POGÓRZE



Wójt Gminy Szerzyny Grzegorz Gotfryd
Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynie
Stowarzyszenie Instytut Badań i Inicjatyw Społecznych
Ludowy Klub Sportowy "Olszynka" Ołpiny
Ochotnicza Straż Pożarna w Ołpinach



zapraszają wszystkich na

Piknik z KGW w OŁPINACH



Termin: 10 lipca 2022 r. (niedziela)

Miejsce: Boisko przy Publicznej Szkole Podstawowej w Ołpinach

Start: od godz. 15:00

Podczas wydarzenia odbędą się rywalizacje zręcznościowe i sprawnościowe:
KGW Ołpiny, KGW "Marysieńki" Szerzyny, KGW Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Czermna "Czermianie",
KGW "Pod Gilową Górą" w Swoszowej.

Zapraszamy również dzieci do wzięcia udziału w grach i zabawach z nagrodami.

Dla uczestników bezpłatna wata cukrowa oraz popcorn.

Dodatkowe atrakcje:

Bezpłatne dmuchane zamki, występy kapel ludowych, mała gastronomia, malowanie twarzy,
zabawy z chustą dla dzieci oraz pokazy strażackie.

godz. 15:00 Rozpoczęcie turnieju KGW oraz turniejów i zabaw dla dzieci.
godz. 17:00 Występy kapel ludowych.

Zapraszamy do dopingowania!



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Materiał opracowany przez Stowarzyszenie Instytut Badań i Inicjatyw Społecznych
Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Już w **najbliższą niedzielę 10 lipca** zapraszamy Państwa na plac przy Szkole Podstawowej w **Ołpinach** – tym razem w roli głównej zaprezentują się nasze wspaniałe KGW z Czermnej, Ołpin,

Swoszowej oraz Szerzyn. Podczas Pikniku z KGW Panie rywalizować będą między sobą, a przy tym wspólnie się bawiąc i integrując, biorąc udział w rywalizacjach zręcznościowych i sprawnościowych. **Zapraszamy również dzieci do wzięcia udziału w grach i zabawach z nagrodami - dla uczestników bezpłatna wata cukrowa, popcorn oraz nagrody.**

Dodatkowe atrakcje: bezpłatne dmuchane budowle, występy kapel ludowych, mała gastronomia, malowanie twarzy, zabawy z chustą dla dzieci, pokaz strażacki.

Na scenie wystąpią także kapele regionalne z muzyką ludową.

Zapraszamy do wspólnego dopingowania!